
vstupenka

22. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - FSC Stará Říše

sobota 18. dubna 2015

č.

16:00, stadion na Údolní

Na dalším domácím utkání A týmu  

FK Blansko Vás jménem vedení klubu 

vítá sponzor 

Rozhodčí utkání: Jiří Adamec (Olomouc),

AR1: Tomáš Řezníček (Stařechovice),

AR2: Jakub Hlubinka (Suchý),

delegát utkání: Jan Prokeš (Třebíč)

Uzávěrka programu 14. 4. 2015

Profikrby s.r.o.

Svitavská 500/7

678 01 Blansko

tel.: 516 410 252

www.fkblansko.cz

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Statistiky FSC Stará Říše:
góly: 3 - Brnický, Kadlec, Konate, Tichánek, Vácha, 2 - Príborský, Rygl, 1 - Kratochvíl, M. Pokorný, 
čistá konta: 8 - Neuman, žluté karty: 15 - Brnický, 6 - M. Pokorný, 5 - Kratochvíl, 3 - Vystrčil, 
2 - Dohnal, Kadlec, Kittler, Príborský, Lacina, Vácha, 1 - Konate, Tichánek, Šeda, Dvořák, červené 
karty: 1 - Brnický, M. Pokorný    

Statistiky FK Blansko:
góly: 6 - Ullmann, 2 - Gromský, Jukl, Levai, Nečas 1 - Krejčíř, Müller, T. Zouhar, přihrávky na gól: 
3 - Trtílek, 2 - Čoupek, Levai, Nečas, 1 - Buchta, Doležel, P. Fousek, Gromský, Jukl, Krejčíř, Šural, 
čistá konta: 4 - Juran, žluté karty: 8 - Šíp, 5 - Jukl, 4 - Čoupek, Krejčíř, 3 - Gromský, Trtílek, Šplíchal, 
2 - Doležel, P. Fousek, 1 - R. Fousek, Hansl, Levai, D. Šural, T. Zouhar, červené karty: 1 - Trtílek 
(pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy 22. kola (18. a 19. 4. 2015):   
so, 16:00: Otrokovice - Napajedla, Rosice - Pelhřimov, Uherský Brod - Žďár nad Sázavou, ne, 10:15: 
Velké Meziříčí - Mutěnice, 16:00: Polná - Bystřice nad Pernštejnem, Vrchovina - Tasovice, Havlíčkův 
Brod - Hodonín   

Zápasy 23. kola (25. a 26. 4. 2015):    
so, 16:00: Uherský Brod - Otrokovice, Hodonín - Vrchovina, Bystřice nad Pernštejnem - Napajed-
la, ne, 16:00: Žďár nad Sázavou - FK Blansko, Stará Říše - Rosice, Pelhřimov - Velké Meziříčí, 
Mutěnice - Havlíčkův Brod, Tasovice - Polná  

Příští domácí utkání: 
Dohrávka 20. kola, středa 22. 4. 2015, 17:00: FK Blansko - FK Mutěnice (stadion na Údolní)

Tabulka:

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B

1. FC Velké Meziříčí 20 15 4 1 50:12 49

2. FC Viktoria Otrokovice 20 10 6 4 37:24 36

3. FC Slovan Havlíčkův Brod 20 10 5 5 37:32 35

4. SK Bystřice nad Pernštejnem 20 8 7 5 31:24 31

5. SFK Vrchovina 19 9 3 7 27:20 30

6. FSC Stará Říše 20 8 4 8 21:29 28

7. RSM Hodonín 19 8 3 8 31:24 27

8. FK Mutěnice 19 8 2 9 28:38 26

9. FC Slovan Rosice 19 5 9 5 26:21 24

10. FC Žďas Žďár nad Sázavou 20 7 3 10 23:21 24

11. FK Pelhřimov 20 6 5 9 21:33 23

12. TJ Sokol Tasovice 20 6 4 10 18:31 22

13. Slavoj TKZ Polná 20 4 8 8 36:36 20

14. ČSK Uherský Brod 20 4 8 8 22:32 20

15. FK Blansko 19 4 6 9 17:35 18

16. FS Napajedla 19 4 5 10 24:37 17



Představení soupeře www.fkblansko.czSoupiska FK Blansko 

•	 FSC STaRá Říše 

 Brankáři:  Karel Neuman (1977), Radim Břínek (1995) 

 Obránci:  Pavel Príborský (1991), Michal Kadlec (1976), Pavel Bartoš (1978), 

  Vojtěch Dvořák (1990), Petr Kittler (1992), Petr Dohnal (1990)

 Záložníci:  Zdeněk Tichánek (1979), David Lacina (1992), Ivo Rygl (1984), 

  Michal Pokorný (1993), Tomáš Kratochvíl (1992), Marek Merhaut (1976),  

  Abdualaj Konate (1995) 

 Útočníci:  Michal Brnický (1985), Vladimír Vácha (1982), Radek Pokorný (1986)

Realizační tým: 

Trenér: Luděk Kovačík, asistent: Michal Kadlec, vedoucí mužstva: Ladislav Kovačík

Změny v kádru:

Přišli: z B týmu - Dohnal, návrat po zranění - Merhaut

Odešli: konec hostování - Vystrčil (Sapeli Polná), Osumanu (Nový Bor)

FSC Stará Říše v minulém kole:    

21. kolo, neděle 12. 4. 2015, 15:30, hřiště Stará Říše  
FSC Stará Říše - ČSK Uherský Brod 2:2 (2:0)  

Branky: 4. Vácha, 35. Kadlec z pen. - 47. M. David, 73. Šálek z pen., ŽK: Brnický, Dohnal, Konate, 

Vácha - Kúdela, rozhodčí: Mikula - Hanák, Havlín, delegát: Šoukal, diváků: 135

STARá ŘíŠe: Neuman - Dohnal, Kadlec, Príborský, Brnický - R. Pokorný (76. Merhaut), Kratoch-

víl, M. Pokorný, Rygl - Vácha, Konate, trenér: Luděk Kovačík

Poslední vzájemné utkání:    

Sezóna 2014/15, 7. kolo, neděle 21. 9. 2014, 16:00
FSC Stará Říše - FK Blansko 3:0 (1:0)
Branky: 61. a 73. Konate, 15. Brnický, ŽK: 79. Šeda, 80. Brnický - 69. T. Zouhar, 71. Krejčíř, 89. 
Levai, rozhodčí: Miklík - Soukal, Smekal, delegát: Rabušic, diváků: 125
STARá ŘíŠe: Neuman - Šeda, Príborský, Kadlec, Kittler - Rygl (48. Kratochvíl), Tichánek (C), 
Pokorný, Brnický - Konate, Vácha, trenér: Luděk Kovačík
BLANSKO: Juran - Gromský, Šplíchal, Müller, Čoupek (55. Buchta) - Nečas (C) (68. T. Zouhar), 
Jukl, Šíp (46. Krejčíř), Levai - Ullmann, Trtílek, trenér: Ludevít Grmela

Realizační tým: 
Trenér: Michal Kugler, vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr 
Malits ml. 

Blansko v Pelhřimově nevyužilo přesilovku a odjelo s prázdnou  

P e l h ř i m o v / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko se po minulém odloženém domácím 

utkání s Mutěnicemi představili opět na venkovním hřišti. Svěřenci trenéra Michala Kuglera  

v Pelhřimově hráli téměř hodinu v početní převaze, přesto svému soupeři podlehli poměrem 2:1. 

    Brankáři:  25 - David Juran (1993), 22 - Karel Švancara (1984) 

   Obránci: 4 - Přemysl Fousek (1992), 3 - Radim Fousek (1994), 16 - Petr Gromský (1991), 

    5 - David Müller (1991), 11 - Petr Šíp (1986), 8 - Jakub Šplíchal (1992) 

   Záložníci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Luboš Chloupek (1993)

    9 - Jan Nečas (1984), 18 - David Šural (1993), 19 - Michal Zouhar (1995),  

    7 -  Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 14 - Jan Doležel (1991), 6 - Tomáš Jarůšek (1991), 10 - Jan Trtílek (1993)

21. kolo, neděle 12. 4. 2015, 15:30, stadion FK Pelhřimov, Nádražní 1536
FK Pelhřimov - FK Blansko 2:1 (0:0) 

Branky: 61. a 73. Niederle - 65. Gromský, ŽK: 32. Vacek, 65. Liška, 87. Obranec - 35. Doležel, 84. 

P. Fousek, ČK: 36. Vacek (Pelhřimov po 2. ŽK), rozhodčí: Nejedlý - Křenek, Nápravník, delegát: 

Slabý, diváků: 200

PeLHŘIMOV: Matiášek - Benda, Čížek, Vacek, Naniáš - Bartoň (90. Mádl), Kmoch, Niederle, 

Homolka - Krtek (C) (79. Obranec), Liška (88. Poul), trenér: Miroslav Čížek

BLANSKO: Juran - R. Fousek, Šplíchal (36. Nečas), Müller, Šíp - P. Fousek, Bubeníček (C) - Grom-

ský, T. Zouhar (58. D. Šural), Doležel (76. Jarůšek) - Trtílek, trenér: Michal Kugler

Hodnocení trenéra: „Na soupeře jsme byli velmi dobře takticky připraveni. Myslím si, že jsme 

domácí nepustili k jejich typické hře. Paradoxně soupeř po vyloučení hráče Vacka hrál v obraně 

kompaktněji a v útoku spoléhal na rychlý přechod, z něhož jsme chtěli hrozit my. Dnes jsme zde 

body jednoznačně ztratili, což mě mrzí. Báli jsme se vyhrát.“

Další výsledky 21. kola: Žďár nad Sázavou - Otrokovice 2:0 (1:0), Hodonín - Velké Meziříčí 2:4 
(0:2), Bystřice nad Pernštejnem - Vrchovina 1:1 (1:0), Napajedla - Polná 3:3 (1:2), Stará Říše  
- Uherský Brod 2:2 (2:0), Mutěnice - Rosice 3:2 (2:2), Tasovice - Havlíčkův Brod 2:0 (2:0) 


